
Südwestfälische Kurzbahn Meisterschaften 2024
vom 14.12.2024 bis 15.12.2024 | Hallenbad Eving Seite 1
Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: VfL Kemminghausen / TuS Dortmund Brackel

Wettkampf 19 - 200m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2014: 03:05,00   2013: 02:48,00   2012: 02:41,00   2011: 02:34,50   2010: 02:30,50   2009: 02:28,00   2008: 02:26,50   2007: 02:25,50
2006 und älter: 02:25,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Nadine Lara Mahersi 2014 SG Dortmund 02:39,81 328
  100m: 01:16,73 (01:16,73) | 200m: 02:39,81 (01:23,08)

2. Luisa Schütte 2014 SG Dortmund 02:47,07 287
  100m: 01:20,90 (01:20,90) | 200m: 02:47,07 (01:26,17)

3. Emily Tews 2014 SG Dortmund 02:47,22 287
  100m: 01:19,40 (01:19,40) | 200m: 02:47,22 (01:27,82)

4. Melina Peikert 2014 SG Ruhr 02:50,85 269
  100m: 01:21,26 (01:21,26) | 200m: 02:50,85 (01:29,59)

5. Mia Marie Schroller 2014 SG Wassersport Iserlohn 02:50,92 268
  100m: 01:23,33 (01:23,33) | 200m: 02:50,92 (01:27,59)

6. Alina Meyer 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:52,00 263
  100m: 01:23,48 (01:23,48) | 200m: 02:52,00 (01:28,52)

7. Ida Helene Sobek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 02:56,29 244
  100m: 01:26,10 (01:26,10) | 200m: 02:56,29 (01:30,19)

8. Hanna Hausberg 2014 VfL Kemminghausen 02:57,49 240
  100m: 01:24,81 (01:24,81) | 200m: 02:57,49 (01:32,68)

9. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:01,48 224
  100m: 01:26,90 (01:26,90) | 200m: 03:01,48 (01:34,58)

10. Isabel Frey 2014 SG Eintracht Ergste 03:03,60 216
  100m: 01:27,90 (01:27,90) | 200m: 03:03,60 (01:35,70)

disqualifiziert
Nele Hesse 2014 SG Dortmund

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:39

abgemeldet
Emma Bomers 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Sofia Grieser 2013 SV Westfalen 23 Hagen 02:40,69 323
  100m: 01:16,31 (01:16,31) | 200m: 02:40,69 (01:24,38)

2. Annett Kowalski 2013 VfL Kemminghausen 02:43,50 307
  100m: 01:19,43 (01:19,43) | 200m: 02:43,50 (01:24,07)

3. Maja Broll 2013 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 02:48,03 282 EnM
  100m: 01:21,71 (01:21,71) | 200m: 02:48,03 (01:26,32)

4. Merle Racherbäumer 2013 SV Blau-Weiß Bochum 02:48,14 282 EnM
  100m: 01:20,08 (01:20,08) | 200m: 02:48,14 (01:28,06)
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noch Wettkampf 19 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Emma Klömpken 2012 SG Dortmund 02:25,67 434
  100m: 01:10,65 (01:10,65) | 200m: 02:25,67 (01:15,02)

2. Katarina Flömer 2012 SG Dortmund 02:30,39 394
  100m: 01:12,73 (01:12,73) | 200m: 02:30,39 (01:17,66)

3. Mira Ohrt 2012 SG Ruhr 02:34,99 360
  100m: 01:14,06 (01:14,06) | 200m: 02:34,99 (01:20,93)

4. Emma Bernard 2012 SG Wassersport Iserlohn 02:37,46 343
  100m: 01:15,19 (01:15,19) | 200m: 02:37,46 (01:22,27)

5. Enya Kuhnert 2012 VfL Kemminghausen 02:37,64 342
  100m: 01:17,52 (01:17,52) | 200m: 02:37,64 (01:20,12)

6. Sophia Borkner 2012 Hammer SportClub 2008 02:38,41 337
  100m: 01:16,91 (01:16,91) | 200m: 02:38,41 (01:21,50)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:26,75 424
  100m: 01:11,57 (01:11,57) | 200m: 02:26,75 (01:15,18)

2. Liana Müller 2011 SG Dortmund 02:30,64 392
  100m: 01:13,95 (01:13,95) | 200m: 02:30,64 (01:16,69)

3. Charlotte Winter 2011 TuS Dortmund-Brackel 02:33,05 374
  100m: 01:12,35 (01:12,35) | 200m: 02:33,05 (01:20,70)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Johanna Klinkowski 2010 SG Dortmund 02:14,14 556
  100m: 01:05,74 (01:05,74) | 200m: 02:14,14 (01:08,40)

2. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:23,06 458
  100m: 01:08,38 (01:08,38) | 200m: 02:23,06 (01:14,68)

3. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 02:24,41 445
  100m: 01:09,41 (01:09,41) | 200m: 02:24,41 (01:15,00)

4. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:25,26 437
  100m: 01:09,45 (01:09,45) | 200m: 02:25,26 (01:15,81)

5. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:30,03 397
  100m: 01:12,54 (01:12,54) | 200m: 02:30,03 (01:17,49)

abgemeldet
Matilda Sophie Fischer 2010 SG Wassersport Iserlohn

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm
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noch Wettkampf 19 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Mia Henneböhle 2008 SV Schwerte 06 02:37,07 346
  100m: 01:14,50 (01:14,50) | 200m: 02:37,07 (01:22,57)

abgemeldet
Amelie Böcher 2008 SG Wassersport Iserlohn

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Fenja Droste 2007 VfL Kemminghausen 02:19,17 497
  100m: 01:07,62 (01:07,62) | 200m: 02:19,17 (01:11,55)

2. Pia Jost 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:19,98 489
3. Mira Juds 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 02:24,64 443

  100m: 01:09,08 (01:09,08) | 200m: 02:24,64 (01:15,56)

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Meisterin

Johanna Klinkowski 2010 SG Dortmund 02:14,14 556
  100m: 01:05,74 (01:05,74) | 200m: 02:14,14 (01:08,40)

2. Fenja Droste 2007 VfL Kemminghausen 02:19,17 497
  100m: 01:07,62 (01:07,62) | 200m: 02:19,17 (01:11,55)

3. Pia Jost 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:19,98 489
4. Jolina Widders 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:20,30 486

  100m: 01:06,69 (01:06,69) | 200m: 02:20,30 (01:13,61)
5. Paige Bökenkamp 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:22,36 465

  100m: 01:09,19 (01:09,19) | 200m: 02:22,36 (01:13,17)
6. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:23,06 458

  100m: 01:08,38 (01:08,38) | 200m: 02:23,06 (01:14,68)
7. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 02:24,41 445

  100m: 01:09,41 (01:09,41) | 200m: 02:24,41 (01:15,00)
8. Mira Juds 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 02:24,64 443

  100m: 01:09,08 (01:09,08) | 200m: 02:24,64 (01:15,56)
9. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:25,26 437

  100m: 01:09,45 (01:09,45) | 200m: 02:25,26 (01:15,81)
10. Emma Klömpken 2012 SG Dortmund 02:25,67 434

  100m: 01:10,65 (01:10,65) | 200m: 02:25,67 (01:15,02)
11. Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:26,75 424

  100m: 01:11,57 (01:11,57) | 200m: 02:26,75 (01:15,18)
12. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:30,03 397

  100m: 01:12,54 (01:12,54) | 200m: 02:30,03 (01:17,49)
13. Katarina Flömer 2012 SG Dortmund 02:30,39 394

  100m: 01:12,73 (01:12,73) | 200m: 02:30,39 (01:17,66)
14. Liana Müller 2011 SG Dortmund 02:30,64 392

  100m: 01:13,95 (01:13,95) | 200m: 02:30,64 (01:16,69)
15. Charlotte Winter 2011 TuS Dortmund-Brackel 02:33,05 374

  100m: 01:12,35 (01:12,35) | 200m: 02:33,05 (01:20,70)
16. Mira Ohrt 2012 SG Ruhr 02:34,99 360

  100m: 01:14,06 (01:14,06) | 200m: 02:34,99 (01:20,93)
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noch Wettkampf 19 - 200m Freistil weiblich
noch Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
17. Mia Henneböhle 2008 SV Schwerte 06 02:37,07 346

  100m: 01:14,50 (01:14,50) | 200m: 02:37,07 (01:22,57)
18. Emma Bernard 2012 SG Wassersport Iserlohn 02:37,46 343

  100m: 01:15,19 (01:15,19) | 200m: 02:37,46 (01:22,27)
19. Enya Kuhnert 2012 VfL Kemminghausen 02:37,64 342

  100m: 01:17,52 (01:17,52) | 200m: 02:37,64 (01:20,12)
20. Sophia Borkner 2012 Hammer SportClub 2008 02:38,41 337

  100m: 01:16,91 (01:16,91) | 200m: 02:38,41 (01:21,50)
21. Nadine Lara Mahersi 2014 SG Dortmund 02:39,81 328

  100m: 01:16,73 (01:16,73) | 200m: 02:39,81 (01:23,08)
22. Sofia Grieser 2013 SV Westfalen 23 Hagen 02:40,69 323

  100m: 01:16,31 (01:16,31) | 200m: 02:40,69 (01:24,38)
23. Annett Kowalski 2013 VfL Kemminghausen 02:43,50 307

  100m: 01:19,43 (01:19,43) | 200m: 02:43,50 (01:24,07)
24. Luisa Schütte 2014 SG Dortmund 02:47,07 287

  100m: 01:20,90 (01:20,90) | 200m: 02:47,07 (01:26,17)
25. Emily Tews 2014 SG Dortmund 02:47,22 287

  100m: 01:19,40 (01:19,40) | 200m: 02:47,22 (01:27,82)
26. Maja Broll 2013 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 02:48,03 282 EnM

  100m: 01:21,71 (01:21,71) | 200m: 02:48,03 (01:26,32)
27. Merle Racherbäumer 2013 SV Blau-Weiß Bochum 02:48,14 282 EnM

  100m: 01:20,08 (01:20,08) | 200m: 02:48,14 (01:28,06)
28. Melina Peikert 2014 SG Ruhr 02:50,85 269

  100m: 01:21,26 (01:21,26) | 200m: 02:50,85 (01:29,59)
29. Mia Marie Schroller 2014 SG Wassersport Iserlohn 02:50,92 268

  100m: 01:23,33 (01:23,33) | 200m: 02:50,92 (01:27,59)
30. Alina Meyer 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:52,00 263

  100m: 01:23,48 (01:23,48) | 200m: 02:52,00 (01:28,52)
31. Ida Helene Sobek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 02:56,29 244

  100m: 01:26,10 (01:26,10) | 200m: 02:56,29 (01:30,19)
32. Hanna Hausberg 2014 VfL Kemminghausen 02:57,49 240

  100m: 01:24,81 (01:24,81) | 200m: 02:57,49 (01:32,68)
33. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:01,48 224

  100m: 01:26,90 (01:26,90) | 200m: 03:01,48 (01:34,58)
34. Isabel Frey 2014 SG Eintracht Ergste 03:03,60 216

  100m: 01:27,90 (01:27,90) | 200m: 03:03,60 (01:35,70)
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